Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Butzbach

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
0:00 — 1:00
0:02 RB49 Kirch Gons 0:06 - Lang Gons 0:09 © GieRBen 0:18 1
15096
&b

0:23 RE30 Bad Nauheim 0:30 - Friedberg (Hess) 0:34 -
4169 Hanau Hbf 0:57 - Frankfurt (Main) Hbf 1:18 ©

&
0:43 RB40 Ostheim (b Butzbach) 0:46 - Bad Nauheim 0:51 - 2
Sa,So 15137 Friedberg (Hess) 0:54 - Hanau Hbf 1:16 -
R Frankfurt (Main) Hbf 1:32 ©
1:30 RB41 Kirch Gons 1:33 - Lang Gons 1:36 © 1
Mo-Fr 15036 GieRen 1:47 - Marburg (Lahn) 2:15
&
1:43 RB41 Ostheim (b Butzbach) 1:46 - Bad Nauheim 1:51 - 2
Sa,So 15037 Friedberg (Hess) 1:55 - Hanau Hbf 2:22 -
o Frankfurt (Main) Hbf 2:39 ©
2:00 — 4:00
2:03 RB41 Kirch Gons 2:06 - Lang Gons 2:09 © 1
Sa, So 15038 GieRen 2:16 - Marburg (Lahn) 2:48
B
2:31 RB41 Kirch Gons 2:34 - Lang Gons 2:37 © 1
Sa,So 76920 GieRen 2:47 - Marburg (Lahn) 3:19
&
3:31 RB49 Kirch Gons 3:35 - Lang Gons 3:37 © GieBen 3:47 1
Sa, So 76922
&b
4:29 RB49 Ostheim (b Butzbach) 4:31 - Bad Nauheim 4:37 - 2
Mo-Sa 15067 Friedberg (Hess) 4:42 © Hanau Hbf 5:14
76851 = Sanur bis Friedberg (Hess)
B
4:46 RB41 Ostheim (b Butzbach) 4:48 - Bad Nauheim 4:53 - 2
15039 Friedberg (Hess) 4:57 - Bad Vilbel 5:08 -
LR Frankfurt (Main) West 5:22 -
Frankfurt (Main) Hbf 5:31 ©
5:30 RB40 Ostheim (b Butzbach) 5:33 - Bad Nauheim 5:37 - 2
Mo-Fr RB41 Friedberg (Hess) 5:41 -
15141 Frankfurt (Main) West 6:04 -
15041 Frankfurt (Main) Hbf 6:09 ©
&
5:32 RB40 Kirch Gons 5:36 - Lang Gons 5:39 © GieBen 5:48 1
Mo-Fr 15144
&b
1

5:32 RB49 Kirch Gons 5:36 - Lang Gons 5:39 © GieBen 5:48
Sa 15150
&




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Butzbach

Zeit Zug Richtung Gleis
Time  Train Destination Platform
5:46 RE30 Kirch Gons 5:51 ® GieRen 6:03 - 1
So 4150 Marburg (Lahn) 6:19 -

B Kirchhain (Bz Kassel) 6:29 -

Kassel-Wilhelmshohe 7:26 - Kassel Hbf 7:34

5:48 RE30 Bad Nauheim 5:54 - Friedberg (Hess) 5:58 - 2
Mo-Fr 4171 Frankfurt (Main) West 6:21 -

LR Frankfurt (Main) Hbf 6:27 ©
5:51 RB49 Ostheim (b Butzbach) 5:53 - Bad Nauheim 5:58 - 2
Sa, So 76853 Friedberg (Hess) 6:04 © Hanau Hbf 6:49

76855 = So nur bis Friedberg (Hess)

B
5:56 RB49 Ostheim (b Butzbach) 5:58 - Bad Nauheim 6:03 - 2
Mo-Fr 15069 Friedberg (Hess) 6:08 © Hanau Hbf 6:49

&b
6:17 RE30 Bad Nauheim 6:23 - Friedberg (Hess) 6:28 - 2
Mo-Fr 4173 Frankfurt (Main) West 6:52 -

o Frankfurt (Main) Hbf 6:57 ©
6:25 RB49 Ostheim (b Butzbach) 6:28 - Bad Nauheim 6:33 - 3
Mo-Fr 15071 Friedberg (Hess) 6:37 © Hanau Hbf 7:19

&
6:26 RB4l GieRBen 6:35 © Marburg (Lahn) 7:06 - 1
Mo-Fr 15000 Kirchhain (Bz Kassel) 7:21 - Treysa 7:41

B
6:26 RB40 GieRBen 6:35 © Wetzlar 6:49 - 1
Mo-Fr 15100 Herborn (Dillkr) 7:13 - Dillenburg 7:22

&b
6:32 RB49 Kirch Gons 6:36 - Lang Gons 6:39 © GieBen 6:48 1
Mo-Fr 15070

&
6:45 RE30 Bad Nauheim 6:51 - Friedberg (Hess) 6:56 - 2
Mo-Fr 15371 Frankfurt (Main) West 7:21 -

Ln) Frankfurt (Main) Hbf 7:27 ©
6:45 RB40 Ostheim (b Butzbach) 6:47 - Bad Nauheim 6:52 - 2
So RB 41 Friedberg (Hess) 6:56 - Bad Vilbel 7:08 -

15145 Frankfurt (Main) West 7:22 -

15045 Frankfurt (Main) Hbf 7:27 ©

&b
6:50 RB40 Ostheim (b Butzbach) 6:52 - Bad Nauheim 6:57 - 2
Mo-Sa RB41 Friedberg (Hess) 7:01 - Bad Vilbel 7:12 -

15101 Frankfurt (Main) West 7:27 -

15001 Frankfurt (Main) Hbf 7:33 ©

15043

&b

7:00

7:02 RB49 Kirch Gons 7:06 - Lang Gons 7:09 © GieBen 7:18 1

15072

15152

76850

o)




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Butzbach

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
7:09 RB41 Kirch Gons 7:13 © GieRen 7:24 - 1
Mo-Fr 15002 Marburg (Lahn) 8:06 -

B Kirchhain (Bz Kassel) 8:21 - Treysa 8:41
7:09 RB40 Kirch Gons 7:13 ® GieRen 7:24 - Wetzlar 7:49 - 1
Mo-Fr 15102 Herborn (Dillkr) 8:13 - Dillenburg 8:22

&
7:14 RB49 Ostheim (b Butzbach) 7:17 - Bad Nauheim 7:23 - 2
Mo-Fr 15073 Friedberg (Hess) 7:27 ©

B
7:21 RE99 Bad Nauheim 7:27 - Friedberg (Hess) 7:32 - 2
Mo-Fr 24503 Frankfurt (Main) West 7:56 -

uR Frankfurt (Main) Hbf 8:02 ®
7:33 RB40 Bad Nauheim 7:38 - Friedberg (Hess) 7:42 - 2
Mo-Sa RB41 Bad Vilbel 7:53 - Frankfurt (Main) West 8:04 -

15103 Frankfurt (Main) Hbf 8:09 ©

15003

&%
7:34 RE30 Kirch Gons 7:39 - Lang Gons 7:41 © GieBen 7:51 1
Mo-Fr 15372

B
7:36 RB49 Ostheim (b Butzbach) 7:38 - Bad Nauheim 7:44 - 3
Mo-Fr 15151 Friedberg (Hess) 7:49 © Hanau Hbf 8:20

&b
7:47 RE30 Bad Nauheim 7:53 - Friedberg (Hess) 7:57 - 2
Mo-Fr 15373 Frankfurt (Main) West 8:21 -

&b Frankfurt (Main) Hbf 8:27 ©
7:50 RB49 Ostheim (b Butzbach) 7:53 - Bad Nauheim 7:58 - 3
Mo-Fr 15075 Friedberg (Hess) 8:03 © Hanau Hbf 8:49

&
7:51 RB49 Ostheim (b Butzbach) 7:53 - Bad Nauheim 7:58 - 2
Sa, So 76857 Friedberg (Hess) 8:04 © Hanau Hbf 8:49

&b
7:57 RB49 GieRen 8:08 © 1
Mo-Fr 76852

&%

8:00

8:09 RB49 Kirch Géns 8:12 - Lang Gons 8:15 © GieRen 8:23 1

15154

15074

&%
8:13 RB41 Ostheim (b Butzbach) 8:15 - Bad Nauheim 8:20 - 2
Mo-Fr 15049 Friedberg (Hess) 8:26 ©

B
8:26 RB4l GieRen 8:35 © Marburg (Lahn) 9:06 - 1

15004 Kirchhain (Bz Kassel) 9:21 - Stadtallendorf 9:27

&
8:26 RB40 GieRBen 8:35 © Wetzlar 8:49 - 1
Mo - Sa Herborn (Dillkr) 9:13 - Dillenburg 9:22

15104
&b




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Butzbach

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
8:32 RB49 Kirch Gons 8:36 - Lang Gons 8:39 © GieBen 8:48 1
Mo-Fr 15164
&b
8:45 RB40 Ostheim (b Butzbach) 8:47 - Bad Nauheim 8:52 - 2
RB 41 Friedberg (Hess) 8:56 - Bad Vilbel 9:08 -
15105 Frankfurt (Main) West 9:23 -
15147 Frankfurt (Main) Hbf 9:28 ©
15005
&
9:11 RB41 Kirch Gons 9:15 © GieRBen 9:28 - 1
15006 Marburg (Lahn) 10:06 -
B Kirchhain (Bz Kassel) 10:21 - Treysa 10:41
= Sa, So nur bis Marburg (Lahn)
0:11 RB40 Kirch Gons 9:15 © GieRen 9:28 - Wetzlar 9:49 - 1
15106 Herborn (Dillkr) 10:13 - Dillenburg 10:22
&
9:32 RB49 Kirch G6ns 9:36 - Lang G6ns 9:39 © GieRBen 9:48 1
Mo-Fr 15170
&
9:33 RB40 Bad Nauheim 9:38 - Friedberg (Hess) 9:42 - 2
RB 41 Frankfurt (Main) West 10:05 -
15107 Frankfurt (Main) Hbf 10:09 ©
15007
&b
0:51 RB49 Ostheim (b Butzbach) 9:53 - Bad Nauheim 9:58 - 2
15077 Friedberg (Hess) 10:04 © Hanau Hbf 10:49
B
10:09 RB49 Kirch Gons 10:12 - Lang Gons 10:15 © 1
15076 Giefen 10:26
&b
10:26 RB41 GieRBen 10:35 © Marburg (Lahn) 11:06 - 1
15008 Kirchhain (Bz Kassel) 11:21 -
&b Stadtallendorf 11:27
10:26 RB40 GieRBen 10:35 © Wetzlar 10:49 - 1
Mo-Sa 15108 Herborn (Dillkr) 11:13 - Dillenburg 11:22
&b
10:45 RB 40 Ostheim (b Butzbach) 10:47 - 2
RB 41 Bad Nauheim 10:52 - Friedberg (Hess) 10:56 -
15109 Bad Vilbel 11:08 - Frankfurt (Main) West 11:23 -
15009 Frankfurt (Main) Hbf 11:29 ©
&b
11:11 RB41 Kirch Gons 11:15 © GielRen 11:28 - 1

15010
&

Marburg (Lahn) 12:06 -

Kirchhain (Bz Kassel) 12:21 - Treysa 12:41
= Sa, So nur bis Marburg (Lahn)




Giiltig ab 09.06.2024

Abfahrt Departure Butzbach

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
11:11 RB40 Kirch Gons 11:15 © GielRen 11:28 - 1

15110 Wetzlar 11:49 - Herborn (Dillkr) 12:13 -
&b Dillenburg 12:22
11:33 RB40 Bad Nauheim 11:38 - Friedberg (Hess) 11:42 - 2
RB 41 Frankfurt (Main) West 12:05 -
15111 Frankfurt (Main) Hbf 12:09 ©
15011
&
11:51 RB49 Ostheim (b Butzbach) 11:53 -
15079 Bad Nauheim 11:58 - Friedberg (Hess) 12:04 ©
76865 Hanau Hbf 12:47
&

12:09 RB49
15078
&b

Kirch Gons 12:12 - Lang Gons 12:15 © 1
GiefRen 12:23

12:18 RB49
Mo-Fr 15081
oY)

Ostheim (b Butzbach) 12:20 -
Bad Nauheim 12:25 - Friedberg (Hess) 12:31 ©
Hanau Hbf 13:19

12:26 RBA41
15012
&b

12:26 RB40
15112
B

GieRBen 12:35 © Marburg (Lahn) 13:06 - 1
Kirchhain (Bz Kassel) 13:21 -
Stadtallendorf 13:27

GieRen 12:35 © Wetzlar 12:49 - 1
Herborn (Dillkr) 13:13 - Dillenburg 13:22

12:32 RB49
Mo-Fr 15158
oY)

Kirch Gons 12:36 - Lang Gons 12:39 © 1
Giefen 12:49

12:45 RB40
RB 41

15113

15013
&b

Ostheim (b Butzbach) 12:47 -

Bad Nauheim 12:52 - Friedberg (Hess) 12:56 -
Bad Vilbel 13:08 - Frankfurt (Main) West 13:23 -
Frankfurt (Main) Hbf 13:28 ©

13:11 RB41 Kirch Gons 13:15 - Lang Gons 13:18 © 1
£014 GieRen 13:28 - Marburg (Lahn) 14:09

13:11 RB40 Kirch Gons 13:15 © Giellen 13:28 - 1
15114 Wetzlar 13:49 - Herborn (Dillkr) 14:13 -
&b Dillenburg 14:22

13:20 RB49 Ostheim (b Butzbach) 13:22 -

Mo-Fr 15175 Bad Nauheim 13:27 - Friedberg (Hess) 13:34 ©
B Hanau Hbf 14:19

13:33 RB40 Bad Nauheim 13:38 - Friedberg (Hess) 13:42 - 2
RB 41 Frankfurt (Main) West 14:05 -
15115 Frankfurt (Main) Hbf 14:09 ©
15015

o)




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Butzbach

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
13:42 RB49 Kirch Gons 13:47 - Lang Gons 13:50 © 1
Mo-Fr 76858 GieBen 13:58
&
13:51 RB49 Ostheim (b Butzbach) 13:53 - 2
Mo - Fr,So 15083 Bad Nauheim 13:58 - Friedberg (Hess) 14:04 ©
&% Hanau Hbf 14:49
13:51 RB49 Ostheim (b Butzbach) 13:53 - 2
Sa 76867 Bad Nauheim 13:58 - Friedberg (Hess) 14:04 ©
OR) Hanau Hbf 14:42
14:00
14:09 RB 49 Kirch Gons 14:12 - Lang Gons 14:15 © 1
15080 GieBen 14:23
&%
14:18 RB49 Ostheim (b Butzbach) 14:20 - 2
Mo-Fr 15085 Bad Nauheim 14:25 - Friedberg (Hess) 14:31 ©
&b Hanau Hbf 15:19
14:26 RB41 GieRen 14:35 ®© Marburg (Lahn) 15:06 - 1
15016 Kirchhain (Bz Kassel) 15:21 -
&b Stadtallendorf 15:27
14:26 RB40 GieBen 14:35 © Wetzlar 14:49 - 1
15116 Herborn (Dillkr) 15:13 - Dillenburg 15:22
&%
14:32 RB49 Kirch Gons 14:36 - Lang Gons 14:39 © 1

Mo-Fr 15082 GieRRen 14:48
&b

14:45 RB 40 Ostheim (b Butzbach) 14:47 -
RB 41 Bad Nauheim 14:52 - Friedberg (Hess) 14:56 -
15117 Bad Vilbel 15:08 - Frankfurt (Main) West 15:23 -
15017 Frankfurt (Main) Hbf 15:28 ©

&
15:11 RB41 Kirch Gons 15:15 © GielRen 15:28 - 1
15018 Marburg (Lahn) 16:06 -
B Kirchhain (Bz Kassel) 16:21 - Treysa 16:41
= Sa, So nur bis Marburg (Lahn)
15:11 RB40 Kirch Gons 15:15 © Giellen 15:28 - 1
15118 Wetzlar 15:49 - Herborn (Dillkr) 16:13 -
&b Dillenburg 16:22

15:19 RB49 Ostheim (b Butzbach) 15:21 -
Mo-Fr 15187 Bad Nauheim 15:26 - Friedberg (Hess) 15:32 ©
R Hanau Hbf 16:19

15:32 RB49 Kirch G6ns 15:36 - Lang Gons 15:39 © 1
Mo-Fr 15084 GieBen 15:48
&b

15:33 RB40 Bad Nauheim 15:38 - Friedberg (Hess) 15:42 - 2
RB 41 Frankfurt (Main) West 16:10 -
15119 Frankfurt (Main) Hbf 16:15 ©
15019
&b




Giiltig ab 09.06.2024

Abfahrt Departure Butzbach

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
15:51 RB49 Ostheim (b Butzbach) 15:53 - 2

Mo - Fr,So 15089

Bad Nauheim 15:58 - Friedberg (Hess) 16:04 ©

o) Hanau Hbf 16:49
15:51 RB49 Ostheim (b Butzbach) 15:53 - 2
Sa 76869 Bad Nauheim 15:58 - Friedberg (Hess) 16:04 ©

LR Hanau Hbf 16:42

16:09 RB49

Kirch Gons 16:12 - Lang Gons 16:15 © 1

Sa, So 15086 GieBen 16:23
&
16:14 RE30 Kirch Gons 16:18 - Lang Gons 16:21 © 1

Mo-Fr 4172
oY)

GieRen 16:29 - Marburg (Lahn) 16:55

16:21 RB49
Mo-Fr 15091
oY)

Ostheim (b Butzbach) 16:23 - 2
Bad Nauheim 16:28 - Friedberg (Hess) 16:34 ©
Hanau Hbf 17:15

16:26 RB41

GieRBen 16:35 © Marburg (Lahn) 17:06 - 1

15020 Kirchhain (Bz Kassel) 17:21 -
&b Stadtallendorf 17:27 - Treysa 17:44
= Sa, So nur bis Stadtallendorf
16:26 RB40 GieRen 16:35 © Wetzlar 16:49 - 1
15120 Herborn (Dillkr) 17:13 - Dillenburg 17:22
B
16:42 RE30 Kirch Gons 16:46 - Lang Gons 16:49 © 1
Mo-Fr 4174 GieRen 16:58
&b = Fr weiter nach Marburg (Lahn) 17:15
16:45 RB 40 Ostheim (b Butzbach) 16:47 -
RB 41 Bad Nauheim 16:52 - Friedberg (Hess) 16:56 -
15121 Bad Vilbel 17:08 - Frankfurt (Main) West 17:23 -
15021 Frankfurt (Main) Hbf 17:30 ©
&
17:00
17:11 RB41 Kirch Gons 17:15 © Giellen 17:28 - 1
15022 Marburg (Lahn) 18:06 -
B Kirchhain (Bz Kassel) 18:21 - Treysa 18:41
= Sa, So nur bis Marburg (Lahn)
17:11 RB40 Kirch Gons 17:15 © Giellen 17:28 - 1
15122 Wetzlar 17:49 - Herborn (Dillkr) 18:13 -
&b Dillenburg 18:22
17:21 RB49 Ostheim (b Butzbach) 17:23 -
Mo-Fr 15093 Bad Nauheim 17:28 - Friedberg (Hess) 17:34 ©
o) Hanau Hbf 18:19
17:33 RB40 Bad Nauheim 17:38 - Friedberg (Hess) 17:42 - 2
RB 41 Frankfurt (Main) West 18:10 -
15123 Frankfurt (Main) Hbf 18:15 ®
15023
&%

17:38 RE30

Mo-Fr 4176
&

GieRen 17:49 - Lollar 17:55 @ 1
Marburg (Lahn) 18:15




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Butzbach

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
17:40 RE30 Bad Nauheim 17:46 - Friedberg (Hess) 17:50 - 2

Fr 15381
D

Frankfurt (Main) West 18:21 -
Frankfurt (Main) Hbf 18:27 ©

17:43 RB49
Mo-Fr 15160
D

Kirch Gons 17:46 - Lang Gons 17:49 © 1
GieBen 17:58

17:51 RB49

Ostheim (b Butzbach) 17:53 -

15095 Bad Nauheim 17:58 - Friedberg (Hess) 18:04 ©
o Hanau Hbf 18:49
18:00
18:09 RB 49 Kirch G6ns 18:12 - Lang Gons 18:15 © 1
Sa, So 15088 GieRen 18:23
)
18:10 RB49 Kirch Gons 18:15 - Lang G6ns 18:18 © 1
GieRRen 18:26

Mo-Fr 15088
oY)

18:21 RB49

Mo-Fr 15155
oSy

Ostheim (b Butzbach) 18:23 -
Bad Nauheim 18:28 - Friedberg (Hess) 18:34 ©
Hanau Hbf 19:19

18:26 RB41

GieRBen 18:35 © Marburg (Lahn) 19:06 - 1

15024 Kirchhain (Bz Kassel) 19:21 -
&b Stadtallendorf 19:27 - Treysa 19:42
= So nur bis Stadtallendorf
18:26 RB40 GieRen 18:35 © Wetzlar 18:49 - 1
£124 Herborn (Dillkr) 19:13 - Dillenburg 19:22
18:41 RE30 Kirch Gons 18:45 - Lang Gons 18:49 © 1
Mo - Fr ;178 GieRBen 18:58 - Marburg (Lahn) 19:39
18:45 RB 40 Ostheim (b Butzbach) 18:47 -
RB 41 Bad Nauheim 18:52 - Friedberg (Hess) 18:56 -
15125 Bad Vilbel 19:08 - Frankfurt (Main) West 19:23 -
15025 Frankfurt (Main) Hbf 19:28 ©
&
19:11 RB41 Kirch Gons 19:15 © Giellen 19:28 - 1
15026 Marburg (Lahn) 20:06 -
B Kirchhain (Bz Kassel) 20:21 - Treysa 20:41
= Sa, So nur bis Marburg (Lahn)
19:11 RB40 Kirch Gons 19:15 © GieRRen 19:28 - 1
15126 Wetzlar 19:49 - Herborn (Dillkr) 20:13 -
&b Dillenburg 20:22
19:33 RB40 Bad Nauheim 19:38 - Friedberg (Hess) 19:42 - 2
RB 41 Frankfurt (Main) West 20:04 -
15127 Frankfurt (Main) Hbf 20:08 ©
15027
&b

19:41 RE30
Mo-Fr 15380
&b

Kirch Gons 19:45 - Lang Gons 19:48 © 1
GiefRen 19:58




Giiltig ab 09.06.2024

Abfahrt Departure Butzbach

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
19:51 RB49 Ostheim (b Butzbach) 19:53 - 2

Mo - Fr,So 15097

Bad Nauheim 19:58 - Friedberg (Hess) 20:04 ©

o) Hanau Hbf 20:49
19:51 RB49 Ostheim (b Butzbach) 19:53 - 2
Sa 76871 Bad Nauheim 19:58 - Friedberg (Hess) 20:04 ©

LR Hanau Hbf 20:42

20:09 RB 49 Kirch Gons 20:12 - Lang Gons 20:15 @ 1
15090 GieBen 20:23
&b
20:26 RB41 GieRen 20:35 - GieRen Oswaldsgarten 20:41 © 1
15028 Marburg (Lahn) 21:06 -
B Kirchhain (Bz Kassel) 21:22
20:26 RB40 GieRen 20:35 © Wetzlar 20:49 - 1
15128 Herborn (Dillkr) 21:13 - Dillenburg 21:22
&
20:42 RE30 Kirch Gons 20:46 - Lang Gons 20:49 © 1
Fr 15382 GieRen 20:57
&b
20:47 RB40 Ostheim (b Butzbach) 20:49 -
RB 41 Bad Nauheim 20:54 - Friedberg (Hess) 20:58 -
15129 Bad Vilbel 21:10 - Frankfurt (Main) West 21:23 -
15029 Frankfurt (Main) Hbf 21:28 ©
B

21:11 RB41
15030
b

21:11 RB40
Sa, So 15130
OYS)

Kirch Gons 21:15 - Lang Gons 21:18 © 1
GieRBen 21:28 - Marburg (Lahn) 22:09

Kirch Gons 21:15 © GieRen 21:28 - 1
Wetzlar 21:49 - Herborn (Dillkr) 22:13 -
Dillenburg 22:22

21:11 RB40

Kirch Gons 21:15 - Lang Gons 21:18 © 1

Mo-Fr 76906 GieRen 21:28 - Wetzlar 21:49 -
&% Herborn (Dillkr) 22:13
21:33 RB40 Bad Nauheim 21:38 - Friedberg (Hess) 21:42 - 2
RB 41 Frankfurt (Main) West 22:04 -
15131 Frankfurt (Main) Hbf 22:08 ©
15031
&b
21:52 RB49 Ostheim (b Butzbach) 21:54 -
15099 Bad Nauheim 21:59 - Friedberg (Hess) 22:04 ©
R Hanau Hbf 22:48

22:02 RB49 Kirch Gons 22:06 - Lang Géns 22:09 © 1
15094 GieBen 22:18
&b

22:26 RB41 GieRen 22:35 - GieRen Oswaldsgarten 22:45 © 1
15032 Marburg (Lahn) 23:09

B




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Butzbach
Zeit Zug Richtung Gleis
Time  Train Destination Platform
22:26 RB40 GieRen 22:35 © Wetzlar 22:49 - 1
15132 Herborn (Dillkr) 23:13 - Dillenburg 23:22
&b
22:51 RB49 Ostheim (b Butzbach) 22:53 - 2
15157 Bad Nauheim 22:58 - Friedberg (Hess) 23:04 ©
& Hanau Hbf 23:49
23:11 RB41 Kirch Gons 23:15 - Lang Gons 23:18 © 1
15034 GieRBen 23:28 - Marburg (Lahn) 0:03
&b
23:11 RB40 Kirch Gons 23:15 © GieRen 23:28 - 1
15134 Wetzlar 23:42 - Herborn (Dillkr) 0:04 -
&b Dillenburg 0:15
23:30 RB40 Ostheim (b Butzbach) 23:33 - 2
RB 41 Bad Nauheim 23:37 - Friedberg (Hess) 23:41 -
15135 Frankfurt (Main) West 24:00 -
15035 Frankfurt (Main) Hbf 0:07 ©
&

Zeichenerklarung

Ziige im Regional- und Nahverkehr
RE Regional-Express
RB  Regionalbahn

Symbole

(0] bis hier sind alle Halte angegeben
> Anderungen, die an einzelnen Tagen gelten
&%  Zug mit Stellplatzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi  Mittwoch
Do  Donnerstag
Fr Freitag
Sa  Samstag
So  Sonntag

Angaben ohne Gewihr - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024




